
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2019 № 1783
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Сысертского городского округа от 25.08.2014 № 2713 «Об утверждении 

положения «О порядке осуществления муниципального земельного 
контроля на территории Сысертского городского округа» 

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 111 Областного закона              
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,       
в связи с принятием Административного регламента осуществления 
муниципального земельного контроля на территории Сысертского городского 
округа, утвержденного постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 28.06.2019 № 1216, в целях исключения дублирования 
положений муниципальных правовых актов Сысертского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Сысертского городского округа от 25.08.2014 № 2713 «Об утверждении 
положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля 
на территории Сысертского городского округа». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


